Генеральному директору ООО «ИнтерметГрупп»
Уколову Дмитрию Яковлевичу

	От: _________________________________________ (ФИО)
Паспорт: ___________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
Тел.: ______________________________________________
e-mail: _____________________________________________

Заявление
	«____» ________________20___ г. я приобрел(а) в ООО «ИнтерметГрупп» следующий Товар:
	№
	Наименование
	Кол-во, тн
	Стоимость

Товар был передан по УПД № ________________________________ .
Товар был оплачен __________ г., что подтверждается кассовым чеком _________________________.
В товаре были выявлены следующие недостатки: ____________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

В соответствии с Законом РФ "О защите прав потребителей", прошу (нужное отметить):
o Заменить Товар с недостатками на аналогичный товар (этих же ГОСТ/ТУ);
o Заменить Товар на другой товар (другого ГОСТ/ТУ) с соответствующим перерасчетом покупной цены;
o соразмерно уменьшить покупную цену;
o возвратить уплаченную за товар сумму в связи с отказом от исполнения договора.

Реквизиты для перевода денежных средств:
	Последние 4 цифры номера карты, с которой производилась оплата

	Номер счета

	Название банка

	БИК банка

	Сумма возврата

o Настоящим подтверждаю, что товар с недостатками был возвращен Поставщику ООО «ИнтерметГрупп».

            _______________________            /ФИО/

           05.05.2022

Принято:
ВХ.№ _____ от ________ г.
Должность, ФИО, подпись